
Välkommen till Distriksserien 2024/2025 

Hoppas sommaren varit varm och skön för er!  

Nu är det dags att anmäla sig till Distriktsserien säsongen 2024/2025 

 

Distriktet har ett stort och brett område som innefattar Föreningar som tyvärr inte spelar i den serieform 

som arrangeras i VDFs regi (GBG Serien). 

Orsaken är många och därför vill vi nu presentera ett alternativ till den ordinarie serie som spelas på 

vardagar. 

Serien kallar vi för Distriktsserien och kommer spelas som ett sammandrag (Helger).  

Målsättningen är att vi ska komma ut till andra spelställen och ge distriktet en möjlighet att nå ut till fler 

medlemmar. 

Kraven är små för denna serie:  

Minst 3 Herrar och minst 1 Dam. Oavsett hur många ni har med så skall alla vara licensierade. 

Behöver inte komma från samma Förening, men däremot samma distrikt. 

Uppdelat i följande delmatcher: (7 Stycken) 

Match 1: Herrsingel (1 Poäng)  De 3 Herrarna får endast spela 1 singel vardera 

Match 2: Herrdubbel (2 Poäng)  

Match 3: Damsingel (1 Poäng) 

Match 4: Herrsingel (1 Poäng) 

Match 5: Mix (2 Poäng) 

Match 6: Herrsingel (1 Poäng) 

Match 7: Trippelmix (3 Poäng)                          OBS….Herr som spelat mix får ej spela Trippelmix 

Spelform:   5x501 (Scoring/Tie Break i samtliga set) 

 

Vi hoppas på att det finns intresse att hålla i ett sammandrag där även här krävs några kriterier som måste 

uppfyllas. 

Skrivarpapper/Paddor vid tavlorna, Varm Mat, Kaffe och andra sportdrycker och minst 6 tavlor med 

godkänd belysning. 

Man kan även dela på ett sammandrag om det finns lokaler i nära anslutning till varandra 

Kostnad per lag är 500:- . 3 matcher kommer att spelas per sammandrag. Reserver rekommenderas. 

Spelschema kommer när vi har fått lite info från Svenska Dartförbundet om dess planerade tävlingar och 

andra viktiga arrangemang. 

Hoppas detta låter som en intressant utmaning! 

Anmälan av Lag och sammandrag görs till gbgserien@vdfdart.se senast 1 September 

mailto:gbgserien@vdfdart.se

